1.02.02.2.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota 

Organisasi :   1.02.2.14.0.00.01.0000 DINAS KESEHATAN, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA 

Unit :   1.02.2.14.0.00.01.0011 PUSKESMAS PIRSUS 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :  Rp146.573.300 (seratus empat puluh enam juta lima ratus tujuh puluh tiga ribu tiga ratus rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Angka Kematian Bayi (AKB) per 1000 Kelahiran Hidup 15 

Angka Kematian Ibu (AKI) per 100,000 Kelahiran Hidup 177